Российская Федерация
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ

23.11.2012

№  77
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от29.01.2010 № 5 « О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) , и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Демидовское ( сельское поселение), сведения о доходах, об имуществе и обязанностях имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ « о противодействии коррупции», Указом Президента  Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 ( ред. от 13.03.2012) « О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы муниципального образования Демидовское от 29.01.2010 № 5 « О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования Демидовское ( сельское поселение), и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Демидовское ( сельское поселение), сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

1.1. пункт 6 изложить в следующей редакции:

« 6. В случае если гражданин, претендующий на замещение муниципальной должности, или лицо, замещающее муниципальную должность, обнаружили, что представленных ими  сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие –либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в порядке, установленном настоящим Положением.

Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течении трех месяцев после окончания срока, указанных  в п. 2 настоящего Положения»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Демидовское.

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете « Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава МО Демидовское                                                     В.И. Панин